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WYJASNIENIA z dnia 13.07.2018r.

Dotyczy: Zapytanie ofertowe - ,,Dostawa koparko — fadowarki oraz pojazdu ciezarowego w ramach Projektu
pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacjq oczyszczalni sciekéw w Krasnymstawie”

W dniu 12.07.2018r. do siedziby Zamawiajgcego wptynety zapytania. Zamawiajacy przekazuje
tres¢ zapytan Wykonawcy oraz udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci pojemnosc silnika 91?

Uzasadnienie:

Rozwigzanie takie pozwala na wydtuzenie zywotnosci jednostki napedowej, oraz na obnizenie
kosztow zuzycia paliwa. Z racji tego ze jednostka napedowa jest mniej wysilona z wiekszej
pojemnosci czym samym pracuje w nizszych obrotach silnika dzieki czemu mniej sie zuzywajac.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje proponowane rozwigzanie.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ (Czesc Il) oraz zatgcznika nr 7b - Parametry techniczne (czesé Il)
w nastepujacy sposoéb:

Punkt 3. Silnik podpunkt c) otrzymuje tres¢:

»C) pojemnos¢ minimum 6,51 maksymalnie 91"

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci kabine 2 osobowg?

Uzasadnienie:

Przy praca w nowoczesnym pojezdzie typu wywrotka kierowca ma przyrzady zautomatyzowane,
ewentualnie do pomocy wystarczy mu 1 pomocnik.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje proponowane rozwigzanie.

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ OPZ (Czes¢ 1) oraz zatgcznika nr 7b - Parametry techniczne (czesé Il)
w nastepujacy sposob:

Punkt 5. Kabina podpunkt a) otrzymuje tres¢:

»@) Kabina 2 lub 3 osobowa z klimatyzacjg”
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Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bez szyby w $cianie tylnej?

Uzasadnienie:

Przy zabudowie wywrotce $ciane czotowa robi sie najczesciej na tyle wysoka by zastonita kabine
podczas zatadunku, a nawet zachodzita delikatnie na dach, wiec widok przez tylna szybe bedzie
wytacznie na sciane czotowq zabudowy.

Odpowiedi nr 3:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i OPZ (Czegs¢ 1l) stanowigcego jego
integralng czesc.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy dopusci zawieszenie tylne pneumatyczne?

Uzasadnienie:

Pojazd wyposazony w tylne zawieszenie pneumatyczne jest liejszy co zwieksza dopuszczalng
tadowno$¢ oraz obniza zuzycie paliwa, wygodniejszy i pewniejszy w prowadzeniu, przy nie wielkiej
zabudowie na 2 osiowym podwoziu tylne zawieszenie pneumatyczne speini stawiane jej
wymagania obcigzeniowe.

Odpowiedi nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje proponowane rozwigzanie.

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ OPZ (Czesc Il) oraz zatacznika nr 7b - Parametry techniczne (czesc Il)
w nastepujacy sposéb:

Punkt 8. Zawieszenie podpunkt a) otrzymuje tresc:

»0) zawieszenie resorowe lub pneumatyczne”

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajgcy dopusci dostawe pojazdu z fabrycznym radiem bez CD natomiast z czytnikiem na
karte SD oraz portem USB.

Uzasadnienie:

Technologia radia z CD staje sie odlegta, natomiast nowoczesne systemy samochodowych
odbiornikéw radiowych wyposazane sg wytgcznie w czytniki kart SD oraz portem USB.

Odpowiedi nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje proponowane rozwigzanie.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ (Czes¢ I1) oraz zatacznika nr 7b - Parametry techniczne (czes¢ Il)
W nastepujacy sposob:

Punkt 10. Wyposazenie podpunkt a) otrzymuje tresc:

, a) radioodtwarzacz CD z gtosnikami lub fabryczne radio z czytnikiem na karte SD oraz portem
usB”
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Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy odbierze zabudowany pojazd gdy jego tadownod¢ bedzie blizsza poziomu
9000kg?

Uzasadnienie:

Zabudowy z 3 stronnym wywrotem s3 nieco cieisze niz wywrotka tylnozsypowa i ciezko
w momencie konstruowania okresli¢ doktadng mase catego gotowego pojazdu.

Odpowiedi nr 6:

Zamawiajgcy informuje, ze zaakceptuje pojazd o tadownosci minimum 9 000kg.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ (Czes¢ Il) oraz zatacznika nr 7b - Parametry techniczne (czesé Il)
w nastepujacy sposob:

Punkt 11. Zabudowa podpunkt b) otrzymuje tresc:

»b) tadownosci minimum - min 9 000kg”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i wyjasnienia do Zapytania ofertowego
nie wptywaja na koniecznos¢ przedtuzenia terminu skfadania ofert.
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